



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: SEMED

Processo Adm: 3269/2021

Nº Edital: 09/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 02/08/2021

Horário: 09:00

Objeto: Aquisição de materiais para veículos para manutenção de veículos escolares, tipo ônibus, micro-ônibus e os demais que atendem a Rede Municipal de Ensino.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
1	CÂMARA DE AR PARA PNEUS 900/20	UN	12,00	228,4700	2.741,64
Descr:					
2	DESENGRAXANTE ÁCIDO	LT	70,00	24,6500	1.725,50
Descr:					
3	DETERGENTE	LT	80,00	6,0000	480,00
Descr:					
4	FILTRO DE AR	UN	6,00	126,8800	761,28
Descr:					
5	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	UN	8,00	78,0200	624,16
Descr:					
6	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE	UN	4,00	81,8700	327,48
Descr:					
7	FLUÍDO DE FREIO AUTOMOTIVO DOT 4	LT	20,00	49,6900	993,80
Descr:					
8	ÓLEO 15W-40 P/ MOTOR A DIESEL	LT	160,00	25,6050	4.096,80
Descr:					
9	ÓLEO 15W-40 SEMI SINTÉTICO P/ MOTOR A GASOLINA	LT	48,00	30,6000	1.468,80
Descr:					
10	ÓLEO HIDRÁULICO 68	LT	20,00	21,8000	436,00
Descr:					
11	ÓLEO SINTÉTICO 5W-30	LT	36,00	59,3800	2.137,68
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: SEMED

Processo Adm: 3269/2021

Nº Edital: 09/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 02/08/2021

Horário: 09:00

Objeto: Aquisição de materiais para veículos para manutenção de veículos escolares, tipo ônibus, micro-ônibus e os demais que atendem a Rede Municipal de Ensino.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
12	PNEU 175/70/14	UN	8,00	474,2300	3.793,84
Descr:					
13	PNEU 225/65 R 16	UN	10,00	1.242,8000	12.428,00
Descr:					
14	PNEUS 215/75 R 17.5	UN	12,00	1.218,7600	14.625,12
Descr:					
15	PNEUS 275/80 R 22.5	UN	24,00	2.522,4700	60.539,28
Descr:					
16	PNEUS 900/20	UN	6,00	1.651,7400	9.910,44
Descr:					
17	PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA ARO 20	UN	12,00	56,3500	676,20
Descr:					
				Valor Global	117.766,02